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Trail des cascades

SAS LAO9TV-PROD

Pl Dos
1 420
2 350
3 365
4 368
5 306
6 401
7 376
8 416
9 396

10 410

11 313

12 422

13 362

14 363

15 272

16 403

17 409

18 305

19 307

20 323

21 312

22 356

23 386

24 303

25 373

26 325

27 317

28 383

29 316

30 290

31 256

32 385

33 427

34 374

35 335

36 358

37 280

38 284

39 370

40 351

41 430

42 392

43 297

44 429

45 332

46 369

47 406

48 273

49 304

50 263

51 418

52 271

53 262

54 378

55 380

56 296

57 417

58 433

59 344

60 310

61 415

62 375

63 372

64 302

65 289

66 348

67 299

68 334

69 391

70 293

71 324

72 295

73 434

74 309

75 311

76 281

77 345

78 342

79 371

Nom-prénom
AVOUAC WILLIAM
TORRES CLEMENT
MONTPELLIER VALENTIN
BUENO FABIEN
CANDEBAT RENAUD
SENTOST BENOIT
KEITA OSMAN
RAYMONDON TEDDY
LAFFITTE SEBASTIEN
DANGELO DAMIEN
MOUGEY ERIC
COMMENGE JULIEN
MARTINHO DAVID
BRUSTIER PHILIPPE
ANTONIW PIERRE-NICOLAS
FOUCOIN FLORIAN
PERRIER CLEMENT
NELAIN RAPHAEL
EDELY DAVID

GALY FREDERIC
FONTENEAU EMMANUEL
ROSE FABRICE

FINN CARLOTTA
GALIN CHRISTOPHE
THUMEREL PHILIPPE
SERAFINOWICZ VLADIMIR
KELBERT ANTOINE
LAPEYRE LOIC
ROUGE LIONEL

PIRES DANIEL
JOBELOT FLORIAN

DE MEERLEER FLAVIE
MAYORAL Laurent
GARCIA MICHAEL
VIDAL CEDRIC
EMOURGEON CHARLOTTE
BELLUT BENJAMIN
DALMON ALEXIS
BARRE GUILLAUME
LEROY PAUL

DELTEIL Daniel

ALIS ROMAIN
GRASSET LUDOVIC
TEIXEIRA Paulo
SCHMITT JUSTINE
GUICHOU BENJAMIN
PASCAL YLANN
TROUVE SERGE
ROSSI KEVIN

ZAGNI GIOVANNI
MARCAILLOU JEROME
WITTMANN GUILHEM
ATTARD CHRISTOPHE
ZITOUNI CHERIF
CARRIERE SEBASTIEN
ROUAULT VINCENT
DRAHON CHRISTIAN
DEOLID Manuel
BEAUJARD PAMELA
DAVID DORIAN
GOMEZ RICHARD
CAMPARMO JEAN MARC
GUIRAUD THIERRY
BRU ALEXANDRE
DUPIN JEAN MARC
CASTILLON DENIS
TADIOTTO DAVID
FRANC GUILLAUME
BOUSQUET SEBASTIEN
BONNET CAROLE
DELPECH ALAIN
TALPACH-TENA HUGO
SCHIRNANN Eric
AMALRIC JEROME
MARIN BRUNO
DUBUS EMMANUEL
MENASSE STEPHANE
PETIT BENJAMIN
DHEILLY BRUNO

Club

31 -Eaunes - MURET AC

31 -Beaumont-sur-leze -

09 -Les pujols -

09 -Saint-Jean-de-Verges -

93 -Lavelanet - Ariége Pyrénées Triathlon

31 -AUTERIVE - AFUM TEAM AUTERIVE

93 -Lavelanet - SPIRIDON CLUB DU PAYS D'OLMES
90 -Foix - SPIRIDON DU COUSERANS

31 -ROQUETTES - CA BALMA

09 -Lescure - SPIRIDON DU COUSERANS

09 -Fougax-et-Barrineuf - Spiridom club du pays d'olmes
31 -Blagnac - Bsc Blagnac

31 -Montaigut sur Save -

31 -Toulouse - BLAGNAC SC ATHLETISME

45 -ORLEANS -

VE -31810 -

31 -Pechbusque - THRIATHLON TOULOUSE METROPOLE
66 -Perpignan - Les Forcenaires

91 -Rieux-de-Pelleport - APYTRI

09 -Foix - CAP09

31 -Toulouse -

09 -LASSUR -

90 -Ferrieres-sur-Ariege -

92 -Vernaux - Trail VERNAUX 09

09 -saint girons - SPIRIDON DU COUSERANS 09
09 -Foix -

31 -Toulouse -

31 -Toulouse - BLAGNAC BSC

09 -savignac les ormeaux - COURIR ARIEGE PYRENEES 09
95 -Mirepoix - FLAP

32 -LEBOULIN -

Bl -31700 - Bsc Blagnac

09 - Vernajoul -SNM

09 -Lavelanet -

09 -Les issards -

09 -Boussenac - VO2max Tarascon sur ariege
09 -ILHAT -

31 -Toulouse -

31 -Frouzins -

31 -Toulouse -

09 - Soula -SNM

31 -TOULOUSE -

82 -VAISSAC -

09 - Lavelanet -Spiridon Pays D'Olmes

66 -Err -

31 -calmont -

34 -COLOMBIERE SUR ORB - CAROUX X TRAIL
09 -mercus garrabet - VO2 MAX TARASCON/ARIEGE
09 -Montoulieu -

09 -Ascou -

09 -Aston - TEAM LOC OTPA LAP

81 -Puygouzon -

09 -Lavelanet -

09 -Bélesta - spiridon club du pays d olmes

09 -Vira -

09 -Saverdun -

09 -LAVELANET - non licencie / lavelanet

31 - Verfeil - Les Petits Trailers Modéles

09 -Les pujols -

09 -La tour du Crieu - VerneTTrail

91 -la tour du crieu -

09 -Lavelanet - SPIRIDON CLUB DU PAYS D'OLMES
90 -Saint paul de Jarrat - Teh team 09

09 -varilhes - Sport Nature Montgaillard

64 -Lasse - Euskal Trail

09 -Pamiers -

66 -Bompas - RAC RIBERAL

09 -Foix -

09 -Lavelanet - SPIRIDOM DU PAYS D OLMES
82 -VAISSAC -

09 -CELLES -

09 -Dun -

82 -Montauban -

11 -CARCASSONNE -

09 -Les Pujols -

09 -les pujols - la rando de I'espoir

09 -VERNAJOUL -

31 -Lévignac - Colomiers Running Club
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Année

1977
1991
1998
1986
1990
1977
1992
2000
1994
1988
1972
1984
1991
1974
1988
1980
2004
1971
1976
1982
1992
1989
1995
1969
1964
1991
1992
1990
1972
1970
1991
1985
1970
1976
1980
1990
2003
1991
1980
1996
1980
1991
1976
1972
1988
1984
2004
1967
1991
1991
1985
1983
1981
1980
1991
1965
1969
1966
1991
1974
1974
1964
1976
1976
1973
1969
1969
1989
1974
1976
1981
1992
1966
1975
1957
1974
1975
1983
1958

Course

Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)

Temps

1h16'47
1h19'40
1h20'19
1h20'20
1h21'47
1h22'43
1h23'02
1h23'25
1h23'46
1h24'32
1h25'02
1h26'05
1h26'46
1h27'47
1h27'50
1h28'36
1h31'30
1h32'13
1h32'52
1h33'02
1h33'51
1h34'03
1h34'06
1h35'13
1h36'26
1h36'36
1h36'49
1h37'25
1h37'54
1h37'58
1h37'59
1h38'30
1h38'56
1h39'48
1h40'34
1h40'36
1h40'47
1h40'49
1h41'30
1h41'37
1h42'18
1h42'35
1h43'29
1h44'20
1h44'22
1h44'22
1h45'14
1h46'44
1h46'51
1h47'03
1h47'04
1h48'20
1h48'22
1h48'43
1h48'45
1h48'47
1h48'49
1h48'49
1h48'57
1h49'20
1h49'22
1h49'37
1h49'37
1h49'38
1h49'38
1h49'59
1h50'24
1h50'33
1h50'48
1h50'53
1h50'54
1h50'55
1h52'24
1h53'03
1h53'10
1h53'13
1h53'16
1h53'18
1h53'45

Moy

km/h
10,94
10,54
10,46
10,46
10,27
10,16
10,12
10,07
10,03
9,94
9,88
9,76
9,68
9,57
9,56
9,48
9,18
9,11
9,05
9,03
8,95
8,93
8,93
8,82
8,71
8,70
8,68
8,62
8,58
8,57
8,57
8,53
8,49
8,42
8,35
8,35
8,33
8,33
8,28
8,27
8,21
8,19
8,12
8,05
8,05
8,05
7,98
7,87
7,86
7,85
7,85
7,75
7,75
7,73
7,72
7,72
7,72
7,72
7,71
7,68
7,68
7,66
7,66
7,66
7,66
7,64
7,61
7,60
7,58
7,58
7,57
7,57
7,47
7,43
7,42
7,42
7,42
7,41
7,38
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Pl

80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130

132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150

152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164

\,

Dos

322
425
314
428
426
387
366
359
379
431
252
364
339
279
268
264
337
336
400
251
360
408
404
421
308
423
318
329
265
353
354
269
328
357
338
294
367
285
278
319
349
347
274
331
424
266
327
390
384
301
397
412
315
255
292
388
300
402
432
355
343
414
393
267
275
283
435
361
321
352
260
276
259
277
419
407
389
333
377
298
411
413
346
288
261

Nom-prénom

GARCIA AURELIE
DARNAUD René
DENJEAN BENOIT
GOUVEIA Antoine
DESARNAUD Matthieu
RULLAC ERIC

BONJEAN OCEANE
NARS REMY

PUIOL CAROLE

GALY Christophe
SINAUD VINCENT
CAHUZAC PHILIPPE
MORENO SONIA
VOGLER MALLORY
ECHAVE CELINE
MAURY HERVE
GRIBAUDO MAGALI
AMARGER FABIEN
LUCET BRUNO
JUBAULT VALERIE
DECAYEUX PHILIPPE
SEGONDS JEAN-MARIE
POUILHES DANIEL
BERTRAND ALEXANDRE
LAVILLE NOAH
LAURENT MARION
JOFFRES LAURA
AMARDEILH CYRIL
DIEZ ROMAIN

CANTIN CELINE
CHARPENTIER LAURENT
AMBIAUD ERIC
GUILHAUME FLORENCE
RIVIERE BAPTISTE
BOUETARD BENEDICTE
VIALLON FANNY
MAURY AURORE

BALME CECILE

BELLUT HERVE

LE BERRE ALAIN

PUJOL LENNY

DENJEAN BASTIEN
SOUHARCE PATXI
SCHOIRFER THIBAUT
NADILLE Jocelyn
LAGANE JEAN PIERRE
CHEREL CELINE
LAGARDE DELPHINE
CONDAMIN CYRIL
RAUZY CHRISTELLE
DERAMOND SEBASTIEN
GHIRARDI MAXIME
ROSIER JEROME
MARMANDE CEDRIC
CLAVE JULIEN
PACHECO JOSE CHARLES
DOBBELAERE ANTHONY
MEDILIEN JEAN
LORIEUL Christophe
BONNEFIS PAUL
LATOUR JULIEN
OREJAS VIRGINIE
SANMARTIN BORIS
VALENCIA LAURENT
DE LABURTHE CECILE
TAJAN DENIS
HERVIAUX Amadine
TRANI JULIEN
AUDABRAM CAROLINE
ELEFTHERIOU STEPHANIE
VERGNENEGRE LIONEL
CHATEAU STEPHANE
ALBOUY JEROME

DE LATOUR INES
COUSINIE GUILHEM
GUINTOLI CHRISTIAN
JIMENEZ LAETICIA
HERBRIK CHAUMONT SUZANNA
RICCIARDI MARION
TADIOTTO CYNTHIA
MUR ISABELLE

GOMEZ MARTY MARIELINE
ESCALLIER GERALDINE
LOMBARD FRANGOISE
DAVID SARAH

Club

09 -Le peyrat - Team trail'quillou

09 - ST Martin de Caralp

09 -Luzenac -

09 - Soula - SNM

09 - Vernajoul -SNM

09 -Le Peyrat - Spiridon Club du Pays d'Olmes
82 -Montauban -

31 -Gaillac-Toulza -

09 -LA BASTIDE DE SEROU -

09 - Lavelanet

31 -Toulouse - SATUC

31 -colomiers -

31 -Toulouse - SATUC TOULOUSE

31 -Quint-Fonsegrives -

92 -Mazeres - la belle bleue

92 -LUZENAC -

31 -Pechhbonnieu - Union Athlétique Club
09 -Saverdun -

09 -Montgailhard - Sport Nature Montgailhard
09 -lavelanet -

09 -AMPLAING - CAP09

09 -Dalou -

09 -Canté -

81 -Toulouse -

09 -SAURAT - VO2max Tarascon sur ariége
82 -Lacourt-Saint-Pierre -

09 -Saint-Jean-du-Falga - SPIRIDON DU COUSERANS
09 -La tour du crieu - COURIR ARIEGE PYRENEES-CAP09
92 -Mazeres -

31 -Cugnaux -

31 -Cugnaux -

31 -Castanet-Tolosan - COQUELI COURT
09 -Foix - AC PAMIERS

31 -Saint-Alban - Ti Moun

31 -SAINT JEAN - Union Club Athletisme
82 -Montauban -

09 -Varilhes - Acp 09

31 -Toulouse -

09 -Ilhat -

28 - Le Gault Saint Denis -

95 -Coutens -

31 -AYGUESVIVES -

91 -Pamiers -

09 -Saverdun - SAVERDUN COURIR SYMPA
77 - Ferriéres en Brie

92 -Mazeres -

09 -ax les thermes -

31 -CASTANET TOLOSAN -

09 -Dreuilhe -

92 -VERNAUX - VO2 Max

09 -Lavelanet -

09 -Foix -

31 -CASTANET TOLOSAN -

31 -TOURNEFEUILLE -

64 -USTARITZ - Ibilali

09 -Saint-Jean-de-Verges -

31 -Toulouse -

09 -saint jean du falga - Sport Nature Montgailhard
09 - Lavelanet

31 -Toulouse -

09 -LA TOUR DU CRIEU -

11 -Castelnaudary - S/L LAURAGAIS ATHLE CASTELNAUDARY

82 -VILLEBRUMIER - Houblon Corp

92 -Mazeres -

91 -Pamiers -

09 -Saint-Jean-de-Verges -

31 - Loubens Lauraguais

09 -DALOU - Team Trail quillou

13 -Les Pennes-Mirabeau - Team trail'quillou
66 -Perpignan - RAC-Les Forcenaires

09 -MONTSEGUR -

31 -CASTANET TOLOSAN -

09 -MONTSEGUR -

09 -BONNAC -

09 -Les pujols -

09 -Rieux de pelleport - Sport Nature Montgailhard
11 -Alairac - Jogging Narbonne Montplaisir
66 -Ste Leocadie -

09 -L'Herm -

66 -Bompas - RAC RIBERAL

82 -Beaumont-de-Lomagne -

09 -la tour du crieu -

31 -L'Union - UAO 31

65 -Loures-Barousse -

65 -Bagnéres-de-Bigorre -
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Année

1983
1953
2002
1966
1974
1972
1993
1984
1975
1978
1982
1967
1988
1986
1977
1969
1977
1988
1982
1975
1976
1969
1965
1983
1980
1988
1992
1976
1983
1972
1975
1967
1971
1985
1976
1975
1980
1994
1962
1962
2003
2003
1964
1981
1992
1959
1989
1983
1981
1972
1995
1992
1980
1974
1984
1966
1983
1982
1980
1990
1985
1971
1973
1975
1983
1967
1985
1979
1983
1974
1971
1971
1968
1988
1990
1965
1979
1983
1986
1970
1965
1971
1978
1958
1987

Course

Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)
Tour du roc des Palombes (14km)

Temps

1h54'00
1h54'53
1h54'56
1h55'35
1h55'36
1h55'43
1h55'44
1h56'27
1h56'33
1h56'39
1h57'11
1h58'11
1h58'14
1h58'18
1h58'47
1h59'38
1h59'49
2h00'10
2h00'17
2h00'19
2h00'55
2h01'39
2h01'44
2h02'07
2h02'17
2h02'19
2h02'21
2h02'34
2h03'13
2h03'22
2h03'23
2h03'23
2h03'25
2h03'51
2h04'17
2h04'21
2h04'21
2h04'27
2h04'49
2h04'53
2h04'54
2h04'58
2h05'04
2h05'15
2h05'40
2h05'57
2h06'35
2h06'37
2h06'58
2h07'02
2h07'12
2h07'13
2h09'59
2h11'08
2h11'40
2h11'45
2h12'10
2h12'13
2h12'28
2h12'54
2h14'50
2h15'24
2h16'45
2h16'59
2h17'25
2h17'28
2h18'27
2h18'39
2h18'40
2h18'40
2h18'41
2h18'41
2h18'49
2h19'14
2h19'26
2h20'25
2h22'45
2h25'31
2h28'35
2h30'23
2h31'17
2h34'21
2h34'22
2h36'12
2h38'23

Moy

km/h
7,37
7,31
7,31
7,27
7,27
7,26
7,26
7,21
7,21
7,20
7,17
7,11
7,10
7,10
7,07
7,02
7,01
6,99
6,98
6,98
6,95
6,91
6,90
6,88
6,87
6,87
6,87
6,85
6,82
6,81
6,81
6,81
6,81
6,78
6,76
6,76
6,76
6,75
6,73
6,73
6,73
6,72
6,72
6,71
6,68
6,67
6,64
6,63
6,62
6,61
6,60
6,60
6,46
6,41
6,38
6,38
6,36
6,35
6,34
6,32
6,23
6,20
6,14
6,13
6,11
6,11
6,07
6,06
6,06
6,06
6,06
6,06
6,05
6,03
6,02
5,98
5,88
5,77
5,65
5,59
5,55
5,44
5,44
5,38
5,30
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Pl. Dos Nom-prénom Club Sx Année Course Temps 'g“l'/’hy
165 291 VICTOR FLORENCE 33 -Fargues-Saint-Hilaire - PAGE BLANCHE SUD OUEST [F 1964 Tour du roc des Palombes (14km) 2h44'45 5,10
166 399 THUBERT PATRICE 32 -L'Isle-Jourdain - M 1976 Tour du roc des Palombes (14km) 2h48'18 4,99
167 398 THUBERT MAGALIE 32 -L'Isle-Jourdain - [F 1981 Tour du roc des Palombes (14km) 2h48'18 4,99
168 320 ARJONA MORGANE 91 -ST AMADOU - Team Trail'quillou F 1993 Tour du roc des Palombes (14km) 2h51'43 4,89
169 394  ANAIS SEBBAH 09 -SOULA - F 1990 Tour du roc des Palombes (14km) 2h53'01 4,86
170 395  VALLEE YVES 90 -Soula - M 1989 Tour du roc des Palombes (14km) 2h53'02 4,85
171 381 BOUBILA MARIE 31 -Auterive - [F 1988 Tour du roc des Palombes (14km) 4h18'33 3,25

Abandons (1)
DNF 250 DARDENNE SANDRINE 09 -CARLA DE ROQUEFORT - F 1983 Tour du roc des Palombes (14km) Abandon

Partants : 289 | Classés : 282 | Abandons : 2 | Non partants : 17

BBH : Baby Athlé Gargon, EAH : Ecole d'athlétisme Gargon, POH : Poussins Gargon, BEH : Benjamins Gargon, MIH : Minimes Gargon, CAH : Cadets Gargon, JUH : Juniors Homme, ESH :
Espoirs Homme, SEH : Seniors Homme, MH : Masters Homme, MOH : Masters 0 Homme, M1H : Masters 1 Homme, M2H : Masters 2 Homme, M3H : Masters 3 Homme, M4H : Masters 4
Homme, M5H : Masters 5 Homme, M6H : Masters 6 Homme, M7H : Masters 7 Homme, M8H : Masters 8 Homme, M9H : Masters 9 Homme, M10H : Masters 10 Homme, BBF : Baby Athlé Fille,
EAF : Ecole d'athlétisme Fille, POF : Poussins Fille, BEF : Benjamins Fille, MIF : Minimes Fille, CAF : Cadets Fille, JUF : Juniors Femme, ESF : Espoirs Femme, SEF : Seniors Femme, MF :
Masters Femme, MOF : Masters 0 Femme, M1F : Masters 1 Femme, M2F : Masters 2 Femme, M3F : Masters 3 Femme, M4F : Masters 4 Femme, M5F : Masters 5 Femme, M6F : Masters 6
Femme, M7F : Masters 7 Femme, M8F : Masters 8 Femme, M9F : Masters 9 Femme, M10F : Masters 10 Femme
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